A cum pertinentiis suis, ecclesiæ Pontis Vixonis cum decimis reddituum ipsius castri, capellam Hamelinæ cum pertinentiis suis. In episcopatu Constantiensi villam S. Paterni cum ecclesia et pertinentiis suis, ecclesiam Sancti Joannis de Campis, ecclesiam S. Pancratii, ecclesiam de Coldevilla, ecclesiam de Fulquere-villa cum ipsa villa et pertinentiis suis, villam de Enoch, terram de Elcos, ecclesiam de Cartereth, et insulam de Chansye, et quidquid habent in insula quæ vocatur Gerley, et in insula quæ vocatur Gurneie quartam partem; et in eadem insula ecclesiam Sancti Salvatoris, ecclesiam Sanctæ Mariæ de Castro, ecclesiam S. Michaelis de Valle, et ecclesiam S. Petri de Bosco, ecclesiam S. Mariæ de Lishon cum pertinentiis suis, et capellam S. Georgii; insulam quæ vocatur enbon cum ecclesia. In episcopatu Bajocensi, villam quæ vocatur Donus Joannis cum pertinentiis suis, villam quæ dicitur Bretenville cum ecclesia et pertinentiis suis, et villam quæ dicitur Bersum, cum pertinentiis suis, ecclesiæ de Sear, cum pertinentiis suis; in episcopatu Rothomagensi, in ipsis urbis foro, ecclesiæ Sancti Michaelis; in episcopatu Lexoviensi prata quædam, in villa quæ dicitur Pons-episcopi; in episcopatu Carnotensi villam quæ dicitur Golcere, cum ecclesia et pertinentiis suis; in episcopatu Cenomanensi cellam S. Victurii in suburbio ipsius urbis, cum burgo ipsius suburbii cum omnibus justis consuetudinibus, tam vini, quam aliarum rerum venalium et aliis pertinentiis suis. In eodem suburbio ecclesiæ S. Joannis cum pertinentiis suis; ecclesiæ de Lucare cum pertinentiis suis, ecclesiæ de Pontenay cum pertinentiis suis; Vilarentum cum pertinentiis suis; vineas quas habetis apud castrum Sillain; in episcopatu Turonensi terras et vineas quas habetis apud ipsam civitatem; in episcopatu Andegavensi in ipsa civitate domum unam et vineas et terram juxta urbem, ecclesiæ de Creant cum appendiciis suis. In Britannia, in episcopatu Dolensi montem Randum cum pertinentiis suis, Prastaam villam, Melnen et Landem in episcopatu Alletensi, et ecclesiæ quamdam cum pertinentiis suis; ecclesiæ S. Tigal cum pertinentiis suis; in episcopatu S. Corentini ecclesiæ Sancti Michaelis de Cornugallia; in episcopatu Redonensi villam quæ dicitur Villa maris cum ecclesia et pertinentiis suis; ecclesiæ de Polleyo in Anglia, in episcopatu Exoniæ, cellam S. Michaelis de Monte Cornubie cum pertinentiis suis; villam Eltoniæ cum ecclesia et pertinentiis suis, Sedewne et ecclesiæ ipsius, ecclesiæ de Endebrie, Viscumbam, Estolleiam, Ercumbam et ecclesiæ, vilam quæ vocatur Heddren; in episcopatu Wintoniensi ecclesiæ tres; in villa, quæ dicitur Basinges, Basingsthoc; ecclesiæ Saliburnæ in episcopatu Salisburiensi, ecclesiæ Hetonæ in episcopatu Vellensi et Ratonensi; ecclesiæ de Merthoe cum pertinentiis suis in episcopatu Heliensi; ecclesiæ de Wem in episcopatu